
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
27.5. 

sv. Augustina z Canterbury, 
biskupa 
 
pouť děkanátů Konice a Svitavy 
na Kalvárii; 17.00 mše s otcem 
arcibiskupem 

Kalvárie  
Jaroměřice 
u Jevíčka  

 
 

17.00  
 
 
 

Mše za posvěcení rodin a povolání  
pouť děkanátů Konice a Svitavy s otcem 
arcibiskupem 
začátek v 15.00  mariánským rozjímáním 
16.00 adorace  

Kostel sv. 
Josefa 
Svitavy 

 Večerní mše není; je pouť na Kalvárii u 
Jevíčka  

Neděle 
28.5. 

 
7. neděle velikonoční 
 
sbírka na mzdový fond a 
pojištění kostelů 
mše Vendolí v 7.30; pouť na 
Dolním Hradci v 9.00;  
mše v Kamenné Horce nebude 

Vendolí  7.30 
!! Za + Věru Naisrovou živou a + rodinu 

Dolní 
Hradec 

9.00 
!! Za farníky, zvláště živé a + dobrodince 

Radiměř 10.30 jubileum 100 let slečny Andělky  přenáší TV 
NOE 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
29.5.  

   
Kaple Lány 

Panny 
Marie 

18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
30.5. Památka sv. Zdislavy    

   

Středa 
31.5. Svátek Navštívení Panny Marie 

Kaple 
Dolní 

Hradec 
19.00 Na úmysl celebranta 

   

Čtvrtek 
1.6. Památka sv. Justina, mučedníka 

Hradec 19.00 Za  Marcelu Vaňousovvu a ++++ 

   

Pátek  
2.6 

sv. Marcelina a Petra, 
mučedníků 
první pátek v měsíci 

Vendolí  9.00 Za dobrodince 

   

Sobota  
3.6. 

 
Památka sv. Karla Lwangy a 
druhů, mučedníků 
 
Koclířov duchovní obnova 
prelát Mgr. Václav Pícha 

Dolní 
kostel 

Jaroměřice 
16.00 Křížová cesta;      průvod na Kalvárii 

Kalvárie 
Jaroměřice 17.00  vigilie mše  

Neděle 
4.6. 

Slavnost Seslání Ducha Svatého 
 
sbírka na církevní školy 

Hradec  8.00 Za farníky 
   

Vendolí 10.00 Za + Karla Lidmilu, rodinu Lidmilovu a 
Svobodovu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  

 děkuji za účast na pouti na Kalvárii v Jaroměřicích za posvěcení rodin a povolání s otcem 
arcibiskupem  

 svatodušní pouť na Kalvárii v Jaroměřicích; nedělní mše 8.30 a 10.30; požehnání v 14.00 
 
 
 


